Решение
комиссии по приватизации муниципального имущества при Администрации муниципального образования «Город Можга»

                                                                                                                       «09» сентября  2019 года
Об изменении способа и условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Можга»

            В результате признания открытого по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже имущества,

комиссия решила:

Продать муниципальное имущество на следующих условиях в соответствии с Приложением к настоящему Решению.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии				                                                              Е.А. Иванова

Приложение № 1 к Решению от «09» сентября 2019 года
	№ лота
	Предмет торгов
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Способ приватизации
	Форма подачи предложения о цене
	Шаг аукциона (5% от начальной цены), руб.
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.

	1
	«Помещение», назначение: нежилое помещение, площадь 114 кв.м., этаж: цокольный, кадастровый номер: 18:29:004516:421, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Весенняя, д.12
	991 000
	аукцион
	открытая
	49 550
	198 200

	2
	«Нежилые помещения», назначение: нежилое, общая площадь 149,8 кв. м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 1-13, кадастровый номер: 18:29:002270:696, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Труда, д.31
	1 303  000
	аукцион
	открытая
	65 150
	260 600

	3
	«Гостиница «Юбилейная», назначение: нежилое здание, 4-этажный (подземных этажей – 1), общая площадь 1 799,8 кв. м., инв. № 2748, лит. А, кадастровый номер: 18:29:003430:170 и земельный участок под ней, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение гостиницы, общая площадь 2 459 кв.м., кадастровый номер: 18:29:003430:80, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Ленина, д. 18
	11 950 000
	аукцион
	открытая
	597 500
	2 390 000

Приложение № 2 к Решению от «09» сентября 2019 года

	№ лота
	Предмет торгов
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Способ прива-тизации
	Форма подачи предложения о цене
	Шаг аукциона (5% от начальной цены), руб.
	Шаг понижения (10% от начальной цены), руб.
	Цена отсечения (50% от начальной цены), руб.
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.

	1
	«Нежилые помещения», назначение: нежилое помещение, площадь 124 кв. м., этаж: Цокольный, кадастровый номер: 18:29:003393:968, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Ленина, д.4
	745 900
	Публичное предло-жение
	открытая
	37 295
	74 590
	372 950
	149 180

	2
	«Нежилые помещения в жилом доме», назначение: нежилое, общая площадь 101,6 кв. м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 17, 19, 23, 29, 25, 26, кадастровый номер: 18:29:002270:691, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Труда, д.31
	420 000
	Публичное предло-жение
	открытая
	21 000
	42 000
	210 000
	84 000

	3
	«Здание склада ГСМ», назначение: складское, 1-этажный, общая площадь 34,2 кв. м., кадастровый номер: 18:29:005499:525 и земельный участок под ним, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий,
строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, общая площадь 59 кв.м., кадастровый номер: 18:29:005499:496, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Фалалеева, д. 14
	262 000
	Публичное предло-жение
	открытая
	13 100

26 200

	131 000
	52 400

	4
	«Здание лаборатории», назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 151,9 кв. м., кадастровый номер: 18:29:003300:127 и земельный участок под ним, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для использования здании лаборатории, общая площадь 716 кв.м., кадастровый номер: 18:29:003300:112, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, пр-д Сюгаильский, д. 15
	686 000
	Публичное предло-жение
	открытая
	34 300
	68 600
	343 000
	137 200